Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2020 года   	            	                              	                                     № 69
с. Болчары

[bookmark: _GoBack]О запрете купания

В соответствии с  Федеральным Законом от 06 октября 2003 года                           № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 9 октября 2007 года № 241 – п                 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Запретить купание:
1.1. В местах стоянки маломерных судов:
– с. Болчары – от 1 до 2 километра правого берега реки Болчарка;
– с. Алтай – от 78,2 до 78,4 километра берега реки Конда;
– д. Кама – берег протоки Деревенская.
1.2. В местах причаливания теплоходов:
– с. Болчары – 171,4 километр реки Конда;
– с. Алтай – 78 километр реки Конда;
– д. Кама – 62,9 километр реки Конда.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Болчары                                             С. Ю. Мокроусов